

# H. Avdic Flex ApS

Vestergade 3

5800 Nyborg

CVR-nr. 39156245

## Årsrapport for 2024

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 18-02-2025

---

Haris Avdic  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	H. Avdic Flex ApS Vestergade 3 5800 Nyborg
E-mail	e-r@live.dk
CVR-nr.	39156245
Stiftelsesdato	12-12-2017
Regnskabsår	01-01-2024 - 31-12-2024
<b>Direktion</b>	Haris Avdic

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udøve virksomhed som offentlig serice transport (OST-kørsel), samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. 160.128, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 120.022, og en egenkapital på kr. 85.218.

Selskabets resultat er tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Der træffes på generalforsamlingen beslutning om, at årsregnskabet for det kommende år og fremover ikke skal revideres.

**Resultatopgørelse**

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>208.065</b>	<b>294.739</b>
Personaleomkostninger	1	-43.493	-451.251
<b>Driftsresultat</b>		<b>164.572</b>	<b>-156.512</b>
Andre finansielle omkostninger		-155	-48
<b>Resultat før skat</b>		<b>164.417</b>	<b>-156.560</b>
Skat af årets resultat		-4.289	0
<b>Årets resultat</b>		<b>160.128</b>	<b>-156.560</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		160.128	-156.560
<b>Resultatdisponering</b>		<b>160.128</b>	<b>-156.560</b>

## Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre tilgodehavender		52.254	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>52.254</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>52.254</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		53.280	57.385
Andre tilgodehavender		12.748	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>66.028</b>	<b>57.385</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.740</b>	<b>4.850</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>67.768</b>	<b>62.235</b>
<b>Aktiver</b>		<b>120.022</b>	<b>62.235</b>

## Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		35.218	-124.910
<b>Egenkapital</b>		<b>85.218</b>	<b>-74.910</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.325	0
Selskabsskat		4.289	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		9.190	137.145
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>34.804</b>	<b>137.145</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>34.804</b>	<b>137.145</b>
<b>Passiver</b>		<b>120.022</b>	<b>62.235</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

## Noter

	2024	2023
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	41.539	444.653
Andre omkostninger til social sikring	1.954	6.598
	<u>43.493</u>	<u>451.251</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	155	48
	<u>155</u>	<u>48</u>
<b>3. Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
<b>4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger</b>		
Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser og pantsætninger.		